

**ДО
ЧЛЕНОВЕТЕ НА
СЪДИЙСКАТА КОЛЕГИЯ
НА ВИСШИЯ СЪДЕБЕН СЪВЕТ**

**УВАЖАЕМИ ЧЛЕНОВЕ НА СЪДИЙСКАТА КОЛЕГИЯ НА
ВИСШИЯ СЪДЕБЕН СЪВЕТ,**

На основание чл. 33, ал. 1 от Закона за съдебната власт свиквам заседание на Съдийската колегия на Висшия съдебен съвет на **20 май 2025 г. от 9.30 часа** в заседателната зала в сградата на Висшия съдебен съвет, ул. „Екзарх Йосиф“ № 12, при следния

Д Н Е В Е Н Р Е Д:

1. Обсъждане на Решение от 30 април 2025 г. по съединени дела С-313/23, С-316/23 и С-332/23 на Съда на Европейския съюз по отношение упражняване на правомощията на Съдийската колегия на Висшия съдебен съвет.

Внася: Галина Захарова – председателстващ Съдийската колегия на Висшия съдебен съвет

АТЕСТИРАНЕ И КОНКУРСИ

2. Проект на решение по предложение от административния ръководител – председател на Софийския градски съд за поощряване на Снежана Андонова Чалъкова – съдия в Софийския районен съд, с отличие „личен почетен знак първа степен – златен“, както и с парична награда, на основание чл. 303, ал. 2, т. 2, буква „а“ и чл. 303, ал. 3, т. 1 от ЗСВ.

Внася: Комисията по атестирането и конкурсите

3. Проект на решение по предложение от административния ръководител – председател на Софийския районен съд за освобождаване на Снежана Андонова Чалъкова от заеманата длъжност „съдия“ в Софийския районен съд на основание чл. 165, ал. 1, т. 1 от ЗСВ.

Внася: Комисията по атестирането и конкурсите

4. Проект на решение по предложение от административния ръководител – председател на Административен съд – Силистра за поощряване на Маргарита Русева Славова – съдия в Административен съд – Силистра, с отличие „личен почетен знак първа степен – златен“, както и с парична награда, на основание чл. 303, ал. 2, т. 2, буква „а“ и чл. 303, ал. 3, т. 1 от ЗСВ.

Внася: Комисията по атестирането и конкурсите

5. Проект на решение по предложение от административния ръководител – председател на Административен съд – Силистра за освобождаване на Маргарита Русева Славова от заеманата длъжност „съдия“ в Административен съд – Силистра на основание чл. 165, ал. 1, т. 1 от ЗСВ.

Внася: Комисията по атестирането и конкурсите

6. Проект на решение по предложение от административния ръководител – председател на Административен съд – София-град за поощряване на Светлана Георгиева Димитрова – съдия в Административен съд – София-град, с отличие „личен почетен знак първа степен – златен“, както и с парична награда, на основание чл. 303, ал. 2, т. 2, буква „а“ и чл. 303, ал. 3, т. 1 от ЗСВ.

Внася: Комисията по атестирането и конкурсите

7. Проект на решение по предложение от административния ръководител – председател на Административен съд – София-град за освобождаване на Светлана Георгиева Димитрова от заеманата длъжност „съдия“ в Административен съд – София-град на основание чл. 165, ал. 1, т. 1 от ЗСВ.

Внася: Комисията по атестирането и конкурсите

8. Проект на решение по предложение от административния ръководител – председател на Окръжен съд – Велико Търново за увеличаване щатната численост на Окръжен съд – Велико Търново с 1 (една) длъжност „съдия“ в Наказателно отделение във връзка с решение на Съдийската колегия на ВСС по Протокол № 13/08.04.2025 г., т. 8.

Внася: Комисията по атестирането и конкурсите

9. Проект на решение по предложение от председателя на Административен съд – София-град за увеличаване натовареността на съдия Татяна Жилова в Единния патентен съд (ЕПС).

Внася: Комисията по атестирането и конкурсите

10. Проект на решение по заявление от Силвия Калчева за участие в конкурс „младши съдия“.

Внася: Комисията по атестирането и конкурсите

11. Проект на решение по заявление от Венко Балтаджиев за участие в конкурс „младши съдия“.

Внася: Комисията по атестирането и конкурсите

12. Проект на решение по заявления за отвод от членове на конкурсната комисия по конкурс за повишаване в окръжните съдилища – гражданско отделение, обявен с решение на Съдийската колегия на ВСС по Протокол № 45/03.12.2024 г., изм. и доп. с решение по Протокол № 46/10.12.2024 г. (обн. в ДВ, бр. 2/07.01.2025 г.).

Внася: Комисията по атестирането и конкурсите

13. Проект на решение по заявление от Ирина Миткова Ганева – съдия в Окръжен съд – Разград, за отказ от участие в конкурса за преместване в окръжните съдилища – гражданско отделение, обявен с решение на Съдийската колегия на ВСС по Протокол № 39/22.10.2024 г., изм. и доп. с решение по Протокол № 40/29.10.2024 г. (обн. в ДВ, бр. 96/12.11.2024 г.).

Внася: Комисията по атестирането и конкурсите

14. Проект на решение за прекратяване на конкурсната процедура по отношение на неявилите се на писмен изпит на 26.04.2025 г. кандидати в конкурса за повишаване в длъжност „съдия“ в окръжните съдилища – наказателно отделение, обявен с решение на Съдийската колегия на ВСС по Протокол № 45/03.12.2024 г., изм. и доп. с решение по Протокол № 46/10.12.2024 г. (обн. в ДВ, бр. 2/07.01.2025 г.).

Внася: Комисията по атестирането и конкурсите

15. Проект на решение за приемане на Отчет за дейността на Националната съдебна мрежа за международно сътрудничество по наказателни дела в Република България (НСММСНД) за 2024 г., представен на Годишната среща на НСММСНД на 25.04.2025 г.

Внася: Комисията по атестирането и конкурсите

16. Проект на решение за прекратяване на открита процедура по извънредно атестиране на Пламен Стефанов Златев – съдия в Окръжен съд – Стара Загора.

Внася: Комисията по атестирането и конкурсите

17. Проект на решение за прекратяване на открита процедура по извънредно атестиране на Надя Стефанова Бакалова – съдия в Софийския районен съд.

Внася: Комисията по атестирането и конкурсите

18. Проект на решение за повишаване на Даниела Душкова Павлова – съдия в Районен съд – Варна, с ранг „съдия в АС“, на място в по-горен ранг „съдия във ВКС и ВАС“.

Внася: Комисията по атестирането и конкурсите

19. Проект на решение за повишаване на Валери Владимиров Събев – съдия в Районен съд – Несебър, с ранг „съдия в АС“, на място в по-горен ранг „съдия във ВКС и ВАС“.

Внася: Комисията по атестирането и конкурсите

20. Проект на решение за повишаване на Веселка Николова Йорданова – съдия в Софийския районен съд, с ранг „съдия в АС“, на място в по-горен ранг „съдия във ВКС и ВАС“.

Внася: Комисията по атестирането и конкурсите

21. Проект на решение за повишаване на Мария Йорданова Дучева – административен ръководител – председател на Районен съд – Айтос, с ранг „съдия в АС“, на място в по-горен ранг „съдия във ВКС и ВАС“.

Внася: Комисията по атестирането и конкурсите

СЪДЕБНА АДМИНИСТРАЦИЯ

22. Проект на решение по искане от административния ръководител на Районен съд – Горна Оряховица за разкриване на 1 (една) щатна бройка за длъжност „съдебен статистик“.

Внася: Комисия „Съдебна администрация“

МЕЖДУНАРОДНА ДЕЙНОСТ

23. Проект на решение за приемане на доклади от членове на Националната съдебна мрежа за международно сътрудничество по наказателни дела в Република България и звена за контакт в Европейската съдебна мрежа от участие в 15-то Езиково обучение за контактни точки на ЕСМ, проведено в периода 8 – 11 април 2025 г. в гр. Любляна, Република Словения.

Внася: Дирекция „Международна дейност, връзки с обществеността и протокол“

ПРЕДСЕДАТЕЛСТВАЩ СЪДИЙСКАТА КОЛЕГИЯ НА ВСС:

ГАЛИНА ЗАХАРОВА

Публикуван на 15 май 2025 г.